
LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

R.A.F.A.M.

Municipalidad de
RivadaviaRivadavia

Hoja: 1 de 3

21/04/2023 09:35

Ejercicio: 2023

N° O.C./Ejerc N°Adjud. Emisión Estado Proveedor Importe

Código Descripción Imp. Unitario Cantidad Sub Total

Doc. Resp. AperturaNro/Año Lug.
Emisión

Fuen.
 Fin.

Depend.

LPUB - Licitación PúblicaTipo de Compra:

2,969 - CORREA, GUSTAVO JAVIERDECRE N°298/2021110América4/03/20221441 Registrada1 - 1442 - 2022 04/03/20221/2,021 159.384,009204
3.4.9.04037.9999 HONORARIOS PROFESIONALES - GASTROENTEROLOGO- M 02 $ 135.000,00 1,00 135.000,00
3.4.9.04037.0002 HONORARIOS PROFESIONALES - GASTO DE TRASLADO $ 12.192,00 2,00 24.384,00

2,969 - CORREA, GUSTAVO JAVIERDECRE N°298/2021110América9/03/20221585 Registrada1 - 1586 - 2022 09/03/20221/2,021 135.000,009204
3.4.9.04037.0001 HONORARIOS PROFESIONALES - DIF. ENERO $ 135.000,00 1,00 135.000,00

3,167 - GRUPO GAMA S.R.L.132América18/01/202251 Registrada1 - 49 - 2022 18/01/20228/2,021 9.309.803,119700
4.2.1.05065.0001 MANO DE OBRA - MANO DE OBRA - TERMINACION - RESIDENCIA ESCUELA AGRARIA - SEGUN PLIEGO DE

ESPECIFICACINES ADJUNTAS
$ 9.309.803,11 1,00 9.309.803,11

3,167 - GRUPO GAMA S.R.L.DECRE N°627/2021132América2/03/20221335 Registrada1 - 1336 - 2022 02/03/20228/2,021 1.998.265,619700
4.2.1.05065.0001 MANO DE OBRA - ADICIONALES VARIOS SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO . $ 1.998.265,61 1,00 1.998.265,61

4,293 - INDUHOME SRLDECRE N°1589/2021131América17/02/20221015 Registrada1 - 1016 - 2022 17/02/202214/2,021 23.217.515,509401
4.2.1.05065.0001 MANO DE OBRA - CONSTRUCCION 20 VIVIENDAS INDUSTRIALIZADAS PARA LA LOCALIDAD DE AMERICA $23.217.515,50 1,00 23.217.515,50

3,179 - LOPEZ, JOSE LUISDECRE N°1643/2021110América18/01/202279 Registrada1 - 78 - 2022 17/01/202215/2,021 5.379.301,009401
4.2.1.05065.0001 MANO DE OBRA - DESARME Y DESMANTELADO DE ANTIGUOS GALPONES DEL MOLINO SAN BERNARDO Y

TRASLADO AL NUEVO SECTOR INDUSTRIAL (ETAPA I) AMERICA- SEGUN PLIEGO Y ESPECIFICACIONES
ADJUNTAS

$ 5.379.301,00 1,00 5.379.301,00

4,299 - SOCIEDAD SUD DE ARQUITECTURA SRL133América17/02/20221014 Registrada1 - 1015 - 2022 17/02/202216/2,021 26.947.978,399401
4.2.2.05126.0001 MANO DE OBRA - MANO DE OBRA PUESTA EN MARCHA DE LA PLANTA DE OSMOSIS INVERSA EN LA CIUDAD

DE AMERICA - SEGUN PLIEGO Y ESPECIFICACIONES ADJUNTAS
$26.947.978,39 1,00 26.947.978,39

2,408 - CHITADINO, HUGO ADRIAN132América18/01/202252 Anulada1 - 52 - 2022 18/01/202219/2,021 7.786.600,009700
4.2.1.05065.0001 MANO DE OBRA - EJECUCION AMPLIACION Y REMODELACION HALL DE INGRESO, PRECEPTORIA Y SANITARIOS

E.S N° 6 - FORTIN OLAVARRIA - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS
$ 7.786.600,00 1,00 7.786.600,00

3,662 - NUÑEZ, SERGIO DAMIAN132América28/03/20222218 Registrada1 - 2210 - 2022 28/03/20221/2,022 9.257.000,009700
4.2.1.05065.0001 MANO DE OBRA - AMPLIACION Y REMODELACION DE HALL DE INGRESO - PRECEPTORIA Y SANITARIOS -

SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS
$ 9.257.000,00 1,00 9.257.000,00

2,473 - EXO S.A.DECRE N°461/2022132América6/04/20222555 Anulada1 - 2533 - 2022 07/04/20222/2,022 8.649.940,002172
4.3.6.05060.9999 TABLET - WAVE i101M $ 22.763,00 380,00 8.649.940,00

2,473 - EXO S.A.DECRE N°461/2022132América7/04/20222640 Registrada1 - 2627 - 2022 07/04/20222/2,022 8.649.940,002172

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Licitación Pśblica

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Ańo de Compra



LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

R.A.F.A.M.

Municipalidad de
RivadaviaRivadavia

Hoja: 2 de 3

21/04/2023 09:35

Ejercicio: 2023

N° O.C./Ejerc N°Adjud. Emisión Estado Proveedor Importe

Código Descripción Imp. Unitario Cantidad Sub Total

Doc. Resp. AperturaNro/Año Lug.
Emisión

Fuen.
 Fin.

Depend.

LPUB - Licitación PúblicaTipo de Compra:

4.3.6.05060.9999 TABLET - WAVE i101M $ 22.763,00 380,00 8.649.940,00

4,369 - ELT ARGENTINA S.ADECRE N°516/2022132América12/04/20222820 Registrada1 - 2760 - 2022 12/04/20223/2,022 14.337.749,009401
2.9.3.04015.0011 MATERIALES ELECTRICOS - CABEZAL LED 200 WATT CON SISTEMA DE SUJECION, FIJACION Y MODULO LED -

PARA ALUMBRADO PUBLICO - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS.
$ 16.867,94 850,00 14.337.749,00

3,179 - LOPEZ, JOSE LUISDECRE N°632/2022110América4/05/20223663 Registrada1 - 3661 - 2022 04/05/20224/2,022 2.571.000,009401
4.2.1.05065.0001 MANO DE OBRA - DESARME Y DESMANTELADO DE ANTIGUOS GALPONES DEL MOLINO SAN BERNARDO Y

TRASLADO AL NUEVO SECTOR INDUSTRIAL -  ETAPA 2° - ( MONTAJE ESTRUCTURA SECTOR S.I.P ) - SEGUN
ESPECIFICACIOENES ADJUNTAS

$ 2.571.000,00 1,00 2.571.000,00

3,179 - LOPEZ, JOSE LUISDECRE N°632/2022132América10/05/20223921 Registrada1 - 3919 - 2022 10/05/20224/2,022 5.164.500,009401
4.2.1.05065.0001 MANO DE OBRA - DESARME Y DESMANTELADO DE ANTIGUOS GALPONES DEL MOLINO SAN BERNARDO Y

TRASLADO AL NUEVO SECTOR INDUSTRIAL - ETAPA 2° - ( TRABAJOS PRELIMINARES- DESMONTES- VARIOS ) -
SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS

$ 5.164.500,00 1,00 5.164.500,00

4,408 - FERNANDEZ, MARCOS ALBERTODECRE N°791/2022110América30/05/20224520 Registrada1 - 4510 - 2022 30/05/20225/2,022 4.690.000,009502
4.3.2.01715.9999 CAMIONETA - pick.up 0 km 4x2 doble cabina $ 4.690.000,00 1,00 4.690.000,00

4,408 - FERNANDEZ, MARCOS ALBERTODECRE N°791/2022110América30/05/20224522 Anulada1 - 4511 - 2022 30/05/20225/2,022 4.690.000,009505
4.3.2.01715.9999 CAMIONETA - PICK-UP 0KM 4X2- DOBLE CABINA $ 4.690.000,00 1,00 4.690.000,00

4,408 - FERNANDEZ, MARCOS ALBERTODECRE N°791/2022131América3/06/20224767 Registrada1 - 4759 - 2022 03/06/20225/2,022 4.690.000,009505
4.3.2.01715.9999 CAMIONETA - PICK-UP 0KM 4X2- DOBLE CABINA $ 4.690.000,00 1,00 4.690.000,00

2,252 - MARCANTONIO, CLAUDIO EGILIODECRE N°884/2022132América10/06/20225119 Registrada1 - 5109 - 2022 10/06/20226/2,022 7.378.000,009401
4.2.2.05207.0001 PIEDRA PARTIDA - 6.000 TONELADAS DE PIEDRA 0/30 PARA MEJORADO DE CALLES EN AMERICA Y

DELEGACIONES
$ 7.378.000,00 1,00 7.378.000,00

866 - BENZONELLI, DARIODECRE N°885/2022132América16/06/20225320 Registrada1 - 5311 - 2022 16/06/20227/2,022 24.400.000,009401
4.2.1.05065.0001 MANO DE OBRA - AMPLIACION AULAS ESCUELA N° 5 - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS $24.400.000,00 1,00 24.400.000,00

4,484 - BOZZO JONATAN ARIELDECRE N°1283/2022110América22/08/20227895 Registrada1 - 7881 - 2022 22/08/20229/2,022 23.386.355,009401
4.2.2.05126.0001 MANO DE OBRA - MANO DE OBRA Y MATERIALES INCLUIDOS - OBRA CONSTRUCCION DE PREENSAMBLADO

EN QUINTA 144.
$23.386.355,00 1,00 23.386.355,00

3,440 - GASTROTEX S.R.L.DECRE N°1413/2022131América13/09/20228936 Registrada1 - 8922 - 2022 13/09/202211/2,022 15.327.000,009204

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Licitación Pśblica

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Ańo de Compra



LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

R.A.F.A.M.

Municipalidad de
RivadaviaRivadavia

Hoja: 3 de 3

21/04/2023 09:35

Ejercicio: 2023

N° O.C./Ejerc N°Adjud. Emisión Estado Proveedor Importe

Código Descripción Imp. Unitario Cantidad Sub Total

Doc. Resp. AperturaNro/Año Lug.
Emisión

Fuen.
 Fin.

Depend.

LPUB - Licitación PúblicaTipo de Compra:

4.3.3.04792.9999 ENDOCAMARA - 1 VIDEO PROCESADORA MARCA SONOSCAPE - MODELO HD550
1 FUENTE DE LUZ MARCA SONOSCAPE - MODELO VLS 50T
1 VIDEOGASTROSCOPIO MARCA SONOSCAPE MODELO EG 550
1 VIDEOGASTROSCOPIO MARCA SONOSCAPE MODELO EG 500
1 VIDEOCOLONOSCOPIO MARCA SONOSCAPE MODELO EC 550T
1 VIDEOCOLONOSCOPIO MARCA SONOSCAPE MODELO EC 500T
1 CARRO DE TRANSPORTE SONOSCAPE MODELO HDT 500
1 MONITOR LCD FULL HD SONOSCAPE DE 26 " DE GRADO MEDICO
1 IMPRESORA MARCA EPSON MODELO L3110
ACCESORIOS CORRESPONDIENTES

$15.327.000,00 1,00 15.327.000,00

3,551 - AGM CONSTRUCTORA DEL OESTE S.A.DECRE N°1490/2022132América23/09/20229416 Registrada1 - 9401 - 2022 23/09/202212/2,022 35.760.623,509401
4.2.2.05126.0001 MANO DE OBRA - EJECUCION CORDON CUNETA EN FORTIN OLAVARRIA Y GONZALEZ MORENO - SEGUN

ESPECIFICACIONES TECNICAS ADJUNTAS-
$35.760.623,50 1,00 35.760.623,50

4,479 - BENZONELLI, NICOLASDECRE N°1812/2022132América17/11/202211493 Registrada1 - 11477 - 2022 17/11/202213/2,022 19.850.000,009700
4.2.1.05065.0001 MANO DE OBRA - AMPLIACION CONSTRUCCION DE 2 AULAS - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS $19.850.000,00 1,00 19.850.000,00

4,408 - FERNANDEZ, MARCOS ALBERTODECRE N°793/2022110América30/05/20224515 Registrada1 - 4508 - 2022 30/05/202213/2,022 6.200.000,009503
4.3.2.01715.9999 CAMIONETA - pick-up doble cabina 4x2, $ 6.200.000,00 1,00 6.200.000,00

Cantidad:LPUB - Licitación Pública 24

Total Anuladas:

Total Normales y Registradas:

21.126.540,00

248.809.415,11

Cantidad: 24 Total Anuladas:

Total Normales y Registradas:

$ 21.126.540,00

$ 248.809.415,11

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Licitación Pśblica

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Ańo de Compra


